



Byrån för alla, oavsett önskemål eller prisnivå.

Vi är måna om att vårt arbete speglas av hur vi själva skulle vilja bli omhändertagna.



En byrå som andas kvalitet, prisvärdhet och bra miljöval. Självklart är kunskap och erfarenhet lika viktigt som personligt bemötande.

Vårt kvalitetssystem skapar en trygghet för oss alla.

VÄLKOMMEN

PRISVÄRT - BRA MILJÖVAL - BÄSTA KVALITET - PERSONLIG SERVICE

Du är inte som alla andra

Alla är vi olika genom de erfarenheter och egenskaper som format oss som individer i livet. Låt ceremonin bli ett personligt avsked som ger tröst, glädje och ett vackert minne att bevara.

Vi är inte som alla andra

Det är ingen hemlighet att vi har bästa kvalitetssystemet i branschen. Det har vi fått utmärkelse för. Vi har låga priser då vi gör mycket själva och enbart bokade besök för att slippa bemanna kontoret.

Personligt på riktigt

Ja, så är det faktiskt. Många säger samma sak men har svårt att leva upp till det. Ulf är rådgivaren som följer dig hela vägen ihop med Marie som sköter logistiken för att ge dig den bästa service.

Vår verksamhet

Vi bygger vår verksamhet på tidigare och rekommenderade kunder utan marknadsföring och verkar för vår miljö genom Svensktillverkade kistor, lågenergikrävande lokal och transporter.

Vår prisfilosofi

Även här skiljer vi ut oss mot andra. Du betalar bara för det du väljer, varken mer eller mindre. För din trygghet tillämpar vi fasta priser utan överraskningar. Allt för att du skall känna dig trygg.

Okomplicerat

I en svår stund är enkla beslut guld värda. Vi har utformat paket med fasta priser. Välj BAS om du inte vill ha en ceremoni eller MILJÖ där det du har behov av finns med, förutom annonsen.

Totalansvar

Ulf Netzler var först i landet med att kvalitetssäkra branschen vilket ledde till att han blev utsedd till årets branschman 1999. Sedan dess har vi med hjälp av vårt datastöd fortsatt i samma anda.

Dokument

Vi vet att du har svårare att uppfatta fakta i en sorgesituation. Under samtalet uppräftar vi därför en dokumentation som sammanfattar vårt samtal med de val och kostnader vi talat om.



Begravningsdag

För bokning behöver vi tre önskade dagar som passar alla er som skall närvara.

Ansök om bidrag

Om dödsboet saknar medel till ceremonin. Ring Dödsboenheten tel. 031-367 90 79.

Medling vid tvist

Vid tvist om gravplats, gravsättning eller kremering. Ring Kyrkogårdsförvaltningen tel. 031-731 80 80.



031 - 14 14 39

SJÖMANSGATAN 1, MASTHUGGET

WWW.CEREMONIA.DE INFO@CEREMONIA.DE

Alla priser inkl. moms 2022-10-01